РЕШЕНИЕ                                                            ЧЕЧИМ

от «18»  сентября  2023года   № 79-6

с. Куюс

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки, утвержденные

решением Совета депутатов МО «Куюсское сельское поселение»

В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Градостроительным кодексом РФ, Земельным кодексом РФ, Уставом Куюсского

сельского поселения, сельский Совет депутатов Куюсского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в Правилаземлепользования и застройки

МО Куюсское сельскоепоселение Куюсского района Республики Алтай, утвержденные

решением Совета депутатов МО «Куюсское сельское поселение» от 25.10.2019г. №50-

3:

1.1 В Разделе Предельные размеры земельных участков и предельные

параметры разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального

строительства в зоне Ж-1 статьи 25 установить максимальный размер, для вновь

образуемых земельных участков –1200 кв.м.

2. Настоящее решение обнародовать на информационных стендах в селах

Куюс, Эдиган, Ороктой и разместить на официальном сайте

муниципального образования Куюсского сельского поселения в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального

обнародования.

Председатель Совета депутатов

Куюсского сельского поселения                                                                 В.Д. Тантыбаров

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

  РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КУЮССКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

 РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА

КУЮС JУРТ JЕР СОВЕДИ

ДЕПУТАТТАР

consultantplus://offline/ref=D253F89E3432ADCC70A94FAC5874B0A8826EF6739350115C903B611C30F39A3F502DC1D4673C8FBEqB0AJ